mais en suspend le recouvrement en comptabilité, 

Les membres du Conseil d’Administration du CCAS de Bruges après avoir délibéré et décidé à l’unanimité :  

- ADMETTENT en non-valeur la recette irrécouvrable au chapitre 65 du budget principal s’élevant à la somme 
de 382,60 € € (trois cent quatre-vingt-deux euros et soixante centimes). 

DELIBERATION N°2025.05.03 : SAAD - REPRISE DES RESULTATS ET AFFECTATION DU RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 

SUR L’EXERCICE 2026 ET DU RESULTAT D’INVESTISSEMENT SUR L’EXERCICE 2025 

Par délibération en date du 25 juin 2025, le Conseil d’Administration du CCAS a approuvé le Compte Administratif 2024.